
2/4

Od:

Odesláno:
středa 2. prosince 2020 11:47

Komu:

Kopie:

Předmět:
Re: FW: Re[4]: FW; Re[2]; FW: Re[2]: Unicar

Přílohy:
Unicar 1_GP_05973.pdf; Unicar 2_GP_05979.pdf; Unicar 3_GP_06217.pdf

Dobrý den paní_

v příloze zasílám požadovaný geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem, a pro jistotu přikládám i ty ostatní.Ještě tedy vysvětlím jak chceme s pozemky naložit.

Unícar nabízí ke směně tyto pozemky:

2925/10 87 m2

2922/29 453 m2

celkové tedy 540 m2

Výměnou za ty pozemky města:

2957/55 86 m2

2930/2 175 m2

2957/54 279 m2

celkově tedy 540 m2

Po provedenísměny, Unicar městu nabídne k odkupu pozemky:

2925/9 111 m2

2922/28 337 m2

celkově tedy 448 m2

Děkuji a přeji hezký den,

projektant

  

 
 



2/2.

Materiál č. O4/OM/05, příloha č. 3a

“ ele árenská

 

7/17

 



2/3

referent majetkové spravy

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

 

Odbor majetkový .

Oddělení evidence majetku .

namesti Dr. E
29 OstravaT

E

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB l FACEgOOK l YOUTUBE
Po

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud
jím nejste, nebo se domníváte. že jim nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu,
včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šiřit. zveřejňovat,
kopirovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

 

 

   
Sent: r a er 23, 2018 9:27 AM

Subject: Pozemky UNICAR

Dobrý den paní—

navazuji na náš telefonát ohledně výzvy k pronájmu nebo odkupu pozemku okoloUNICARu. Společnost UNICAR mě v této věci pověřila s Vámijednat.
V přiložené situací jsem modře vyznačil o které části pozemků byjsme měli zájem.Uvedené plochyjsou orientační. Průběh vychází z umístění stávajícího oplocení.

Navrhujeme Vám výměnu řešené části pozemků za část pozemku p.č. 2922/2, který jevyznačen červeně. Rozdělení'opět vycházíz umístění stávajícího oplocení.' '

Prosím o odpověď, zda by tato záměna byla možná, ajaký bude následující postup.

Přeji Vám hezký den,

projektant

www.maga

 
 



2/7
„Materiál č. O4/OM/O7, příloha č. 4

 

 

 
   

 


